
口
臣を

壕L

令和 6年 8月 吉日

三原台町会 会員の皆様
三原台町会会長 酒井 利博

防 災 部

普 通 救 命 講 習 会 の お 知 ら せ

盛夏の候 まだまだ暑い日々が続く季節になって参りました。
町会の皆様におかれましては、ご健勝にお過ごしの事とお喜び申し上げます。

日常生活いざという時に備えて命を救うための、応急手当、 (胸骨圧迫、

AED、 窒息の手当、止血の仕方、)を学習します。

☆修了された方には 中 認定正」当日交付いたします。

記

講習内容 :普通救命講習会

実施日 :令和 6年 10月 19日 (土 )

時  間 :午前 9:30～ 12:30
学習場所 :三原台地域集会所 2階和室

講  師 :公益財団法人東京防災救急協会よりお越 しいただきます。
参加費 :テキス ト代 1500円は自己負担となります。

申込日に添えてお申込み下さい。

持物 筆記用具、汗拭きタオル
服装 (バンツスタイルでお越 しください。)

申込方法

日時 9月 20日 (金)9:30～ ll:00迄
場所 二原台地域集会所 2階和室 (03-3925-47")
募集人数 20名 (先着順テキス ト代を添えてお申込み下さい。 )

問合せ先 :防災部 山本

土井

浅香

月  日 月  日 月  日 月 日 月  日 月  日 月  日 月  日 月 日 月  日

月  日 月  日 月 日 月  日月  日 月  日 月  日 月  日 月  日 月  日
|

|


